
令和５年６月吉日 

 各 位 

宮城維新の会 

衆議院議員 早坂敦 

 

 

仙台市議選候補予定者決起集会のご案内 
 

 

拝啓 皆様には益々ご健勝のことと心よりお喜び申しあげます。 

平素より、宮城維新の会の運営に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 さてこの度、仙台市議会議員選挙における候補予定者５名の決起集会を、下

記のとおり挙行することといたしました。 

当日は、応援国会議員の皆様方から激励のお言葉を頂戴頂きます。 

週末のお忙しい中恐縮ですが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 令和 5 年 7 月 2 日（日）14 時開会 

           （受付 13 時 30 分） 

場 所 TKP ガーデンシティ PREMIUM 仙台西口 

      ８階 ホール８A 

            仙台市青葉区花京院１－２－１５ソララプラザ８階 

  

(集会終了後、ファーストタワー館 Gucci 前にて街宣活動を予定しておりますの

で併せてご参加をお願い致します。) 

 

連絡先  衆議院議員 早坂敦事務所 

宮城県富谷市ひより台 2-31-1-202  ℡ 022-344-6115 

   


